АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» мая  2017 года                                                                                     №   591
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 13.01.2017 №30

В соответствии со статьёй 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 29.08.2014 № 673 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 30.12.2016 №1261 «О проведении мероприятий, связанных с осуществлением реорганизации МУ «КСК «Юбилейный» путем присоединения к нему МУК «ГДМ «Строитель»:
[bookmark: _GoBack]           1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 13.01.2017 №30 «Об утверждении плана проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год» (далее-Постановление) следующие изменения:
              - приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города                                                                                         С.А. Махиня

	Приложение к постановлению
Администрации
городского поселения Лянтор
от «22» мая 2017 года №  591____

План
проведения проверок ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год

	№
	Субъект контроля
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период

	Наименование
	ИНН
	Адрес местонахождения

	1

	Муниципальное учреждение «Центр физической культуры и спорта «Юность»                    (МУ «ЦФКиС «Юность»)
	8617017104
	628449,
ХМАО-Югра,
г. Лянтор, микрорайон 6, строение 44
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	февраль
	2016 год

	2
	Муниципальное учреждение культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей» (МУК «ЛХЭМ»)
	8617017023
	628449,
ХМАО-Югра,
г. Лянтор, микрорайон 1, строение 51/1

	ноябрь
	2016 год- начало проверки

	3
	Муниципальное учреждение «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»
	8617027310
	628449,
ХМАО-Югра,
г. Лянтор,
ул. Назаргалеева,
строение 21

	Октябрь-ноябрь
	2016 год- начало проверки

image1.emf

oleObject1.bin